
 
 
 

UCHWAŁA Nr LII/585/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 
 

W sprawie zbycia części działek nr 447/2, 546/2 i 546/3  obr. 12 jedn. ew. Podgórze 
położonej w rejonie ul. Powstańców Śląskich w Krakowie. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 

660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa sygn. GS-
01.6840.3.22.2014.ML Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

  
 Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie możliwość zbycia części działek nr 447/2, 546/2  
i 546/3  obr. 12 jedn. ew. Podgórze o łącznej pow. ok. 65m2, jako dopełnienie do działki z nr 
zabudowanej nr 447/5.  
 Wnioskowane do zbycia części ww. działek znajdują się w obszarze objętym 
obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru „Stare 
Podgórze – Krzemionki” zatwierdzonym Uchwałą Nr XC/1324/13 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 20 listopada 2013 roku i położone są na terenie oznaczonym symbolem ZPm2 (patrz 
rysunek MPZP). 

§ 2. 
 
Zbycie części działek nr 447/2, 546/2 i 546/3 nie może naruszać interesów osób 

trzecich. Według opinii Rady z uwagi na ukształtowanie i zagospodarowanie terenu nie ma 
możliwości zapewnienia dojazdu dla części działki nr 447/6 (znajdującej się pomiędzy 
działkami nr 444/4 i 447/5). Natomiast obecnie obsługa komunikacyjna działki nr 447/6 
zapewniona jest od strony południowo – wschodniej drogą KDW2 (działka nr 546/3) i od 
strony  południowo – zachodniej – działka nr 444/6.  

 
§ 3. 

 
 Zbycie części działek nr 447/2, 546/2 i 546/3 uwarunkowana jest koniecznością 
uwzględnienia warunków zawartych w piśmie Zarządu Infrastruktury Komunalnej  
i Transportu w Krakowie z dnia 14 maja 2014 roku sygn. ZIKiT/S/27763/14/14/3104. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
  


